令和 4年 7月吉日

家庭数配布

保護者様

西原小学校 花火大会のお知らせ

西原小学校花火大会実行委員会

学校運営協議会会長  田中  健一

校長               山﨑  祐一

ＰＴＡ会長          柿沼紀久代

日頃より、西原小学校の教育活動にご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。この度、西原小学校

学校運営協議会では、実行委員会を立ち上げ、小規模ながら下記のとおり花火大会を企画致しました。

 在校児童および、ご家族の皆様に是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。

※夜間のイベントとなりますので、保護者同伴でのご参加にご協力頂きますようお願いいたします。

  また、花火大会当日のスタッフを募集します。子供達の楽しい思い出作りのため、一緒にお手伝い頂

ける方は、アンケートにご記入をお願い致します。

ご不明な点がございましたら、学校もしくは PTA 本部までご連絡ください。

記

日時   令和 4年 8月 27 日（土） 17：00～19：00

（予備日：令和 4年 8月 28 日（日） 17：00～19：00）

※時間帯は天候等により多少前後することがあります。

※新型コロナウイルス感染症の拡大や、悪天候により中止となる場合があります。

（中止の場合は、16 時 00 分頃、学校メールを配信いたします。）

場所   西原小学校 校庭

内容 使用する花火の種類はパラシュート花火、手持ち花火、噴き出し花火、ナイアガラ花火等の、

一般に「おもちゃ花火」と呼ばれる花火を予定しています。

                                          以上

花火の購入数の目安にしますので、事前アンケートにご協力ください。

迷っている方・まだ予定がわからない方は、「参加する」に丸をつけて、７月２０日までに担任の先生までご提出く

ださい。迷っていたら、とりあえず「参加」でお願いします。

また、花火大会の当日スタッフも大・大・大・募集中！です。

お仕事内容は、会場の設営、検温、リストバンド配布、打ち上げ花火点火、開場前・閉会後の交通整理などで

す。

スタッフ希望者は、「スタッフ希望する」に丸をつけ、当日 14 時に学校にご集合ください。

できる時間だけのお手伝いも歓迎です。子供達の思い出づくりを一緒にサポートしませんか！？

たくさんの方のご応募、お待ちしております！♪( ´▽｀)

※参加する方は、参加人数をお書きください。

※在校生以外のご兄弟の参加も可能ですが、子供だけで来ることのないようご協力お願い致します。

※未就学児、卒業生は子供枠でお申し込みください。

※一家庭大人２人までとさせていただきます。

※火を使うイベントであるため、安全性を考慮し、同伴する保護者はご家族のみとさせていただきます。

※中高生は保護者扱いにはなりませんのでご了承ください。

※スタッフは大人のみとさせていただきます。

² 花火大会に  [  参加する  ・  参加しない  ]

※迷っている方は参加する、に丸をつけてください

子供 （         ）人 ・  大人 （         ）人

※一家庭大人２人までとさせていただきます。

² お手伝いスタッフ  [   希望する   ・    希望しない  ]

お名前（                                ）

お名前（                                ）

.     年     組

保護者氏名

花火大会準備のための事前アンケート

花火大会準備のための事前アンケートにご協力ください

7/20
（水）

締め切り

夏のおわりの思い出に、友だちやおうちの人と花火を楽しもう！！

場所は、まさかの・・・・・学校！？（エーッ、いいの！？）

² とれるかな？学年別パラシュート花火つかみ

² ワクワク！手持ち花火

² ドーンだ YO! 打ち上げ花火

※プログラムの順番・内容は変更することがあります。

保護者の方へ

• 花火大会は自由参加となっております。また、夜のため、保護者同伴でのご参加をお願いします。

• 新型コロナの影響、天候などによって、花火大会が中止となる場合があります。

• Q&A を学校ホームページ内 PTA のコーナーにも掲載します。随時アップデートしますので、あわせてご覧ください。

• その他質問は、下記連絡先までご連絡ください。

主催：学校運営協議会、西原小 PTA   /    問い合わせ先：西原小学校 049-264-5404

当日スタッフ大募集中！！

 花火大会を盛り上げてくれる当日スタッフを募集しております。

子供達の思い出づくりを一緒にサポートしませんか？

詳細は、『花火大会の事前アンケート』をご覧ください。ご応募、お待ちしております！

2022/8/27（土） 17:00〜19：00(16:30 開場)

場所：西原小学校校庭  ※雨天時は 8/28（日）に延期

当日の持ち物

暗いので、かいちゅうでんとうがあると

行き帰りが安全に歩けるよ！

暑いので、飲み物ももってきてね。

虫除けもあるとべんり！

ミニ

花火大会in西原小in 西原小

	花火大会のお知らせ
	花火大会アンケート
	花火大会告知チラシ